平成28年10月吉日

九州大学経済学部同窓会
　福岡支部会員並びにご関係各位

九州大学経済学部同窓会
　会長・福岡支部長　貫　正義

九州大学経済学部同窓会福岡支部　平成28年度忘年会のご案内

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より同窓会活動に対し格別のご理解ご協力を賜り御礼申し上げます。
さて、今年も恒例の忘年会シーズンが近づいて来ました。少々早めのご案内をさしあげます。
同窓生相集い、交流を深め、母校と同窓会の発展を期したいと存じます。今年は例年になくにぎやかな会にする予定です。万障お繰り合わせの上、ふるってご参加くださいますようご案内申し上げます。
　末筆ながら皆様の今後益々のご健勝とご活躍を心よりお祈り申し上げます。 　　　　　　敬具

[bookmark: _GoBack]記

日時　平成28年12月7日（水）18時30分～
会場　八仙閣本店（福岡市博多区博多駅東2丁目7-27）　TEL (092)411-8000
会費　5,000円（当日申し受けます。）

※ご不明な点がございましたら、事務局（公益財団法人九州経済調査協会内）高木・国生(こくしょう)（TEL092-721-4900）宛てにお問い合わせください。
※なお、ご回答は下記に必要事項を記入し、ファックスまたはメールにてご連絡ください。準備の都合上、11月18日（金）必着にてお願いいたします。
九州大学経済学部同窓会福岡支部 事務局長　高木　直人
（公益財団法人九州経済調査協会　理事長）

送付先　（公益）九州経済調査協会内　高木、国生宛　FAX  (092)721-4906　E-mail: soumu-02@kerc.or.jp
九州大学経済学部同窓会福岡支部平成28年度忘年会（平成28年12月7日開催分）
★忘年会　　□　参加　　／　　　□　不参加
お名前　　　　　　　　　　　　卒業年次　　　　　　年　出身ゼミ
ご所属　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先